MI3103  低压兆欧表及等电位连接测试仪
绝缘电阻测试
- 三种测试电压250V、500V 和1000V
- 测量电阻可达2GΩ，可对绝缘材料中的变化进行周期
性分析
- 测试完毕后，可对被测试设备自动放电
等电位连接测试
- 具有自动极性变换能力的200mA 测量
- 对测试线的自动补偿（最大5Ω）消除了导线电阻的影响
- 连续低电流电阻测量用于测试电动机、感应线圈和变压器等
有效值电压和频率
- 检测到危险电压时发出警告
- 自动关闭电源
订购指南
标准套件：
- 主机
- 挂带
- 2m黑色测试线
- 2m红色测试线
- 红、黑测试探针
- 黑色鳄鱼夹
- 使用说明书
- 校验报告
http
://w
ww.51082245.co
m/m
etre
l/m
etre
l.h
tm
可选件：
CS2099     校准器
A1154      4米黑色测试线
A1026      20米红色测试线
A1153      20米黑色测试线
A1164      50米黑色测试线
S2012      10米红、黑连续性测试线
S2025      1.5米红、黑测试线
A1198      磁接触式测试头
A1201      连续性测量绝缘杆
http
://w
ww.51082245.co
m/m
etre
l/m
etre
l.h
tm